Kinnistul kasvava metsa eksliku raie 

põhjustas asjaolu, et piiri märkimisel lähtuti vanadest piiridest, mis olid ka kaardikihtidel 

nähtavad. 

Raiutud likviidse puidu koguseks saadi kändude mõõtmise tulemusel 33,95 m3, mille harilik 

väärtus on  2178,99 eurot (kaks tuhat ükssada seitsekümmend kaheksa eurot ja üheksakümmend 

üheksa senti). 

Tulenevalt eeltoodust ja lähtudes Vabariigi Valitsuse 09.01.2007 määruse nr 4 „Riigimetsa 
Majandamise Keskuse põhimäärus“ § 18 lõigetest 5 ja 6  

1. V o l i t a n  RMK Kagu regiooni juhti Kristo Kokka sõlmima kokkulepet Riigimetsa

[...]

maakond, Tõrva vald, Pilpa küla (katastritunnus 20301:002:0240) ekslikult teostatud raie 

hüvitamiseks. 

2. RMK raamatupidamisosakonnal maksta AS A&P Mets mõlemapoolselt allkirjastatud 

kokkuleppest lähtuvalt ekslikult teostatud raie eest hüvitist 2178,99 eurot (kaks tuhat 

ükssada seitsekümmend kaheksa eurot ja üheksakümmend üheksa senti) pärast RMK ja 

AS A&P Mets vahelise kokkuleppe sõlmimist AS A&P Mets pangakontole. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Erko Soolmann 

Juhatuse liige  

JUHATUSE LIIGE 

KÄSKKIRI